XIV Trofeo Internazionale "Citta di Rapallo"

V. 50m

Risultati

POS COGNOME E NOME

22/05/2022

1 FERRARIS Stefano Maria
2 RUVOLO Nicolo'

3 COSTA Francesco

4 MASSERA Alberto

5 LUCINI Luca

6 PANDOLFI Emanuele

7 CORSI Edoardo

8 AMADI Lorenzo

9 LUCCHESI Tommaso

10 FRANCO Davide
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ANNO

2005

2005

2004

2005

2005

2005

2004

2005

2004

2004

NAZ SOCIETA'

100 m Rana - Juniores Maschi

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Aquatica Torino ssd

Rari Nantes Torino
Amatori Nuoto Savona
Rari Nantes Torino

Nuoto Club Milano asd
Idea Sport ssd

Centro Sportivo Babel ssd
Rari Nantes Spezia
Azzurra Nuoto Prato

Aquatica Torino ssd

50m

30.95

31.63

32.17

31.80

32.92

33.17

33.11

32.97

33.80

33.35

35.74

36.00

35.63

36.03

36.86

37.03

37.33

37.80

37.15

38.12

ARRIVO Record

1'06.69

1'07.63

1'07.80

1'07.83

1'09.78

1'10.20

1'10.44

1'10.77

1'10.95

1'11.47

Page 1



